REQUERIMENTO Nº 03/2010

				O VEREADOR que este subscrever, após ouvido o Plenário, requer que seja  enviado o
mesmo a Sua Excelência Ilca Corral Mendes Domingos, Prefeita Municipal, para que informe
a este Poder Legislativo sobre os motivos do atraso na entrega da cesta natalícia
disponibilizadas aos funcionários do Executivo Municipal

					JUSTIFICATIVA:

				Conforme informações havidas foram entregues somen-te as cestas natalícias até
fevereiro deste ano, portanto, estão os aniversariantes dos meses subseqüentes no aguardo
deste benefício, sendo que os mesmos não são sabedores dos motivos que provocaram o
atraso de suas cestas.

				Sala das Sessões em,   17 de maio de  2010

				VER. JANCER VAZ DE MOURA - DEM